
UCHWAŁA NR XIII/86/25 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/24 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Dygowie  
na realizację zadania pn ,,Montaż witraży w kościele parafialnym  

w Dygowie” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.), Rada 

Gminy Dygowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr II/12/24  Rady Gminy Dygowo z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie 

udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowstąpienia Pańskiego  

w Dygowie na realizację zadania pn ,,Montaż witraży w kościele parafialnym w Dygowie”  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków §1 otrzymuje brzmienie: 

1.Udziela się dotacji celowej  w roku 2025 w wysokości 300 000,00 zł( słownie: trzysta 

tysięcy złotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowstąpienia Pańskiego  

w Dygowie na realizację zadania pn ,,Montaż witraży w kościele parafialnym w Dygowie” . 

2.Dotacja celowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w ramach środków uzyskanych  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z opisem inwestycji zawartym we 

wniosku o dofinansowanie inwestycji NR RPOZ/2022/9998/PolskiLad w wysokości 

294 000,00 zł, co stanowi 98 % dotacji  oraz ze środków własnych  z budżetu Gminy Dygowo 

w wysokości 6 000,00 zł, co stanowi 2% dotacji. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zawarte w Uchwale Nr II/12/24  Rady Gminy Dygowo z dnia 28 maja 2024 

roku w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej  
pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Dygowie na realizację zadania pn ,,Montaż witraży  

w kościele parafialnym w Dygowie” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością dostosowania zapisów dotyczących udzielenia dotacji celowej dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Dygowie na realizację 

zadania pn ,,Montaż witraży w kościele parafialnym w Dygowie” w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków dodano zapis, iż dotacja zostanie udzielona w 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


